χάζω, 3, 94. *Κατασχάω, Hippocr. 543, 15. Ηε-

A iod. Chirurg. p. 126. Κατασχᾶν ἀμυχᾶς ἐπιπολαῖος. Vide Κατασχάσω.] Παρασχάσω, [s. *Παρασχάω,] Inhibeo, Sisto, Regredi facio. Οὐδε παράσχασον, quod Hes. exp. ἀναχώρησον, [ἀναχώρησον Alberti. * Υποσχάσω s. *Υποσχάω, LXX. Sirac. 12, 23. sed v. Schleusn. Lex. V. T.]

“ΣΧΕΝΔΥΑΗ, Instrumentum quoddam fabrile: “unde Σχενδυλόηπποι et Ἐσχενδυλῆσθαι ap. Hes., quem vide.” [*“Σχένδυλα, Σχενδυλόηππος, Jacobs. Anth. 11, 338.” Schæf. MSS. *“Σκενδύλιον, τὸ, Hero ap. Mathem. vett. 123. Σιδηροῦς δάκτυλος ἐπικεκαμένος εἰς τὰ κάτω μέρη—καὶ ἐσχισμένος ἐκ τοῦ ἐπικεκαμένου ἄκρου, ὥστε δίχηλον γενέσθαι καθάπερ τῶν καλουμένων σκενδύλιων.” Schn. Lex.] “Κενδύλα, in Epigr. esse dicitur Instrumentum ad naves fabrefaciendas,” [Anal. 3, 168. “Jacobs. I. c.” Schæf. MSS.]

“ΣΧΕΤΑΙΟΣ, (a, ov.) Miser, Misérabilis, Infelix, “Infortunatus, Asper, Sævus; nec non Scelestus, ut apud nos Misérabilis utramque signif. habet, sc. et Misérabilis et Scelesti. Apud Hom. sæpe de Scelesto, s. Sævo, s. Crudeli, s. Intractabili. Il. B. (112.) Σχέτλιος, ὃς πρὶν μὲν μοι ὑπέσχετο καὶ κατένευσεν κ. τ. λ. Alibi (Ω. 33.) Σχέτλιοι ἐστὲ θεοί. Sed alia etiam ap. eum signif.; dicitur enim de

“Eo qui est acer et audax, item Qui est laborum patiens. Et secundum varias signif. varie deducitur: una autem e derivationibus est παρὰ τὸ σχέτησθαι καὶ τλῆναι: v. Eust. Legimus autem et σχέτλια ἔργα Od. E. (83.) Οὐ μὲν σχέτλια ἔργα θεοὶ μάκαρες φιλέοντι, Facta scelestia; etiam simpliciter Injusta, ut quidam interpr. In soluta etiam oratione dicitur aliquid esse σχέτλιων pro Indignum, Atrox, aut etiam Misérum, Misérabile: Δεινὰ καὶ σχέτλια πάσχειν, Dem. Sic Aristoph. Πλ. (856.) Οὐ γὰρ σχέτλια πέπονθα νυνὶ πράγματα; Nonne misere tractatus sum? Nonne atrociem injuriam accepi? Synes. Σχέτλιον ἐστι συγκύπτειν εἰς τὰ τοιάδε.” [“Ad Il. K. 164. Heyn. Hom. 4, 215. 5, 675. 6, 34. 7, 429. 8, 594. Wakef. Alc. 753. Ω σχέτλιε, ad Timæi Lex. 279.” Schæf. MSS. “Σχέτλιοι ἀτροπίης, i. e. ἔνεκα, Apoll. Rh. 4, 1047.” Wakef. MSS. Plato Protag. 22. Σχέτλια λέγεις καὶ ὑπερφυῆ, Aristoph. Ορν. 1175. Ω δεινὸν ἔργον καὶ σχέτλιον εἰργασμένος. *“Σχέτλιοποιητής, Wassenb. ad Hom. p. 62.” Schæf. MSS. *Σχέτλιοτεκνος, Theod. Prodri. Ep. p. 76.] “Σχέτλιος, Misere, Misérabiliter, Scelerate. Apud Isocr. (p. 683.) ὡμῶς et σχέτλιος copulata inveniuntur.” [Gl. Ἀgre.] “Item VERB. Σχέτλιάζω, Dico esse σχέτλιον, Conqueror tanquam σχέτλια πεπονθός, Quiritor, Lamentor, Άesch. c. Ctes. Πολλὰ διαμαρτυρούμενον καὶ σχέτλιαζοντος ἐν ταῖς ἐκκλησίαις ἐμοῦ, Aristoph. (Πλ. 477.) Οὐ δεῖ σχέτλιάζειν καὶ βοῶν, Lucian. Δεινὰ ποιεῖν καὶ σχέτλιάζειν. Alicubi redditū etiam Exclamo miserabiliter. Cuin accus. ap. Plut. Καμίλο, Ταῦτα σχέτλιάζοντες, Hæc cum lamentatione et quiritatione dicentes. At in VV. LL. Hæc miserantes, i. e. Dignis miseratione suasionibus agitantes.” [“Wakef. Alc. 924.” Schæf. MSS. Jambl. V. P. 268.] “Σχέτλιασμός, Quiritatio, Lamentatio, Thuc.” [8, 53. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 312.] Schæf. MSS. “Hes. v. Ελελεῦ.” Boiss. MSS. “Σχέτλιασμός, Conquestio, h. e. Ea pars orationis, qua conquerimur, et commoti sumus ex injuria vel adversa fortuna, Aristot. Rhet. 2, 21. 25. Unde σχέτλιαστικὰ σχῆματα dicuntur Formæ dicendi, et Figuræ, quibus illam conquestiouem et lamentationem significamus: v. Apsin. Rhet. 728. Cic. Invent. 1, 55. Similis est illi ἐκφωνησις, quæ est admirationis, ut illa conquestio. Eriesti Lex. Rhet.]